
达州市中心血站为了回馈广大无偿献血者对我市无偿献血工作的大力支持，对获得2020-2021年度全国无偿献血奉献奖终身荣誉奖、金
奖、银奖、无偿献血志愿服务奖的爱心人士，送上一份2023年度《达州晚报》（名单附后）。

姓名

任军

田巍威

唐海东

吴林伯

孙莉

刘娟

唐玲

成华军

徐健

庞晓波

潘华良

盛秋月

性别

男

男

男

男

女

女

女

男

男

男

男

女

志愿服务累计时间（小时）

660.00

360.00

340.00

340.00

310.00

180.00

145.00

120.00

106.00

100.00

100.00

100.00

奖项

三星级

二星级

二星级

二星级

二星级

一星级

一星级

一星级

一星级

一星级

一星级

一星级

2020-2021年度全国无偿献血志愿服务奖名单

姓名

冯杰

奖项

终身荣誉奖

2020-2021年度全国无偿献血奉献奖名单

姓名
蔡道杰
陈思玉
周华

叶科育
王瀑

李固阳
高云禄
施月高
吴林川
周荣

邱昌银
陈仕华
魏友平
王炳银
寇文鸿
蒲以松
向宗馗
肖晓莉
田晓庄
李荣浩

折算次数
147
147
86
79
78
72
72
69
63
59
54
52
52
51

49.5
48
44

42.5
42
42

姓名
王攀

李纯亚
钱顺清
丁长容
熊开柱
罗梓铭
张国成
施文碧
舒俊华
潘峰

张天平
陈林

瞿仕华
罗明

冷志惠
段雯

李文东
桂阳平
陈代胜
袁来

折算次数
53
53

49.5
49.5
48.5
47.5
47.5
46

45.5
45

44.5
44.5
44
44
44
44

43.5
43
43

42.5

姓名
唐长兰
杨俊祎
蒋小菊
樊荣

杨世海
胡松

杨智荃
马小驹
易家雄
钟勤良
姜方圆
代刚

熊晓强
何骏
唐兵

杨绍忠
王斌
周钢

李金山
张应均

折算次数
41
41

40.5
40
40

108.5
74
60
55
47
47

45.5
43.5
136
92
73
63
56

53.5
53

姓名
卢训祥
林清

何长河
向可宽
邹进

袁湛柏
谢侯荣
潘涛

杨德秀
朱芳

彭庆云
丁维桥
吕有梅
李军

王平学
何东

王道斌
邓五洲
丁建

吴达平

折算次数
42
42
42
42

41.5
41

40.5
40.5
40.5
40.5
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

2020-2021年度全国无偿献血奉献奖金奖名单

姓名

何隆坤

杨汀

黄剑

赖均

刘志强

刘超

张桂平

李选康

冉启文

陈思伟

周平

贺明刚

何小波

柳朝廷

张进军

包从轩

向军

杨成

庞用

徐小英

朱小发

庞琳华

王作忠

叶存富

刘勇

田龙军

郭静芳

丁贵军

巫皆江

冉云

折算次数

39.5

39.5

39.5

39

39

38.5

38.5

38

38

38

38

37.5

36

36

35.5

35.5

35

35

34

34

33.5

33

33

33

33

32

32

32

32

32

姓名

李敏

何梅

李桂春

奚吉燕

余官明

贺强

肖芳

张合众

吴清

龚国元

罗林

刘六平

陈代波

丁锐

魏莉萍

易靖周

张小春

李宣平

王伦

卢宁

施春胜

刘军

曹中明

王建军

林存继

谭顺斌

张永秀

赖小珍

宋凯

冯雪梅

折算次数

31.5

31.5

31

30

30

30

30

30

30

30

38

35.5

34

33.5

33.5

31

30

39.5

39.5

39.5

38.5

38.5

38.5

38

37.5

37.5

37

36.5

36.5

36.5

姓名

陈相

范长青

郝军

赵炯

高兵

杨泽

高强

唐伟

黄久斌

徐孝丽

潘亮

张道红

彭志华

王华

余多忠

李斌

何桂兰

冉利华

陈明海

杜泽敏

冯川

张凯

刘忠林

桂悲鸿

牟伟

金文安

余雪莲

杨林远

李明福

陈大邻

折算次数

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

35.5

35.5

35.5

35.5

35.5

35.5

35.5

35

35

35

35

35

35

35

35

34.5

34.5

34.5

34.5

34.5

姓名

朱胜国

黄一格

陈亮

徐德胜

陈笃科

曹在武

郑邹

陈勇

李伯富

马思勇

刘一江

向可应

冉剑博

吴忧

赵云

许英

黎元江

冯裕军

李奇林

李硕辉

李己田

胡小燕

施伦全

肖光君

楚家国

谭晓飞

谭道清

刘小平

黄代银

魏有军

折算次数

34

34

34

34

34

34

33.5

33.5

33.5

33

33

33

33

33

33

32.5

32.5

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

31.5

31.5

姓名

王明强

袁江

张诗富

邱成坤

徐悦

潘用富

费泽英

邓继荣

刘兆刚

张波

谭明渠

朱存彪

万全波

张文

陈光兵

周英

罗春晖

刘卫东

袁军

甘伟

刘晓江

孙勋

王洪兵

罗中太

刘进平

李阳安

汤洪

赖成贵

王井洪

王标

折算次数

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

30.5

30.5

30.5

30.5

姓名

宋泊

石东山

谯建东

严开林

吴红辉

李小红

邓阳明

钟应竹

张红波

陈昌义

陈海萍

陈代蓉

张平

刘辉

赖家凤

胡道彬

谭畅

万玉菊

郝怀汉

刘志涛

张洪超

钟兰

张其建

唐华全

蒋孝渠

袁传六

贾青山

曾光

胡雪辉

马小平

折算次数

30.5

30.5

30.25

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

2020-2021年度全国无偿献血奉献奖银奖名单

达州市2020-2021年度无偿献血奉献奖获奖名单

030320222022年年1111月月1818日日

星期五星期五

□主编：郝 良

□编辑：王万礼

□美编：郝富成
广广 告告


